Obec Nova Ves

Rozpoctové zmény roku 2018

Rozpoctové opatreni €. 2

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol 2ZJ
1) 000000000 0000 0000 1341 000
2) 000098008 0000 0000 4111 000
Paragraf 0000 celkem:
3) 000000000 0000 6171 2321 000
Paragraf 6171 celkem:
4) 000000000 0000 6330 4134 000
Paragraf 6330 celkem:
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ)
5) 000000000 0000 2310 5613 000
Paragraf 2310 celkem:
6) 000000000 0000 3111 6121 000
7) 000000000 0000 3111 6130 000
Paragraf 3111 celkem:
8) 000000000 0000 3113 6341 000
Paragraf 3113 celkem:
9) 000000000 0000 3419 5222 000

10) 000000000 0000 3419 6121 000

Paragraf 3419 celkem:
11) 000000000 0000 3745 5137 000

Paragraf 3745 celkem:
12) 000000000 0000 6171 5492 000

Paragraf 6171 celkem:
13) 000000000 0000 6330 5345 000

Paragraf 6330 celkem:
Org: 0000 celkem:

VYDAJE celkem

FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol 2ZJ
14) 000000000 0000 0000 8123 000
15) 000000000 0000 0000 8124 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Pdvodni hodnota
46 900,00

21 324,00

68 224,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

568 224,00

568 224,00

Puvodni hodnota
700 000,00
700 000,00

0,00

0,00

0,00

1700 000,00
1700 000,00
100 000,00
0,00

100 000,00
40 000,00
40 000,00
0,00

0,00

500 000,00
500 000,00
3 040 000,00

3 040 000,00

Zména

9 000,00
-5 430,00
3 570,00
300 000,00
300 000,00
300 000,00
300 000,00
603 570,00

603 570,00

Zména

-700 000,00
-700 000,00

6 190 840,00
4 309 160,00
10 500 000,00
-759 652,00
-759 652,00
-100 000,00
300 000,00
200 000,00
70 000,00

70 000,00
400 000,00
400 000,00
300 000,00
300 000,00
10 010 348,00

10 010 348,00

Po zméné
55 900,00
15 894,00

71 794,00
300 000,00
300 000,00
800 000,00
800 000,00
1171 794,00

1171 794,00

Po zméné
0,00

0,00

6 190 840,00
4309 160,00
10 500 000,00
940 348,00

940 348,00
0,00

300 000,00
300 000,00
110 000,00
110 000,00
400 000,00
400 000,00
800 000,00
800 000,00
13 050 348,00

13 050 348,00
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Popis
Poplatek ze psu
Neinvest.pfij.transfery z vSeob.pokl.spravy

Prijaté neinvesti¢ni dary

Cinnost mistni spravy

Prevody z rozpoctovych uéta

Pfrevody vlastnim fondiim v rozpoétech

Popis

Neinv.pUj¢.prostfedky nefinan¢.podn.subjektum-
Pitna voda

Budovy, haly a stavby

Pozemky

Materské Skoly

Investi¢ni transfery obcim

Zakladni Skoly

Neinvesti¢ni transfery spolktim

Budovy, haly a stavby

Ostatni télovychovna cinnost

Drobny hmotny dlouhodoby majet

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Dary obyvatelstvu

Cinnost mistni spravy

Prevody vlastnim rozpocétovym uétim
Prevody vlastnim fondiim v rozpoétech

Zména zavaznych ukazatell

PRIJMY

Par
0000
6171
6330

PRIJMY celkem
VYDAJE

Par
2310
3111
3113
3419
3745
6171
6330

VYDAJE celkem

Pol  Org
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX

Pol  Org
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX

FINANCOVANI

Par
0000

Pol  Org
8XXX XXXX

FINANCOVANI celkem

Pdvodni hodnota Zména Po zméné Popis
0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 Dlouhodobé pfijaté pujé.prostiedky
-4 400 000,00 -593 222,00 -4 993 222,00 Uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych
-4 400 000,00 9 406 778,00 5006 778,00
-4 400 000,00 9 406 778,00 5006 778,00
-4 400 000,00 9 406 778,00 5006 778,00
Puvodni hodnota Zména Po zméné Popis
16 638 424,00 3 570,00 16 641 994,00
1 100,00 300 000,00 301 100,00 Cinnost mistni spravy
500 000,00 300 000,00 800 000,00 Prevody vlastnim fondim v rozpoétech uzemni
17 139 524,00 603 570,00 17 743 094,00
Plvodni hodnota Zmeéna Po zméné Popis
961 892,00 -700 000,00 261 892,00 Pitna voda
608 200,00 10 500 000,00 11 108 200,00 Mateiské Skoly
1700 000,00 -759 652,00 940 348,00 Zakladni Skoly
226 300,00 200 000,00 426 300,00 Ostatni télovychovna cinnost
1 340 600,00 70 000,00 1410 600,00 I?éée o vzhled obci a verejnou zelen
2 255 400,00 400 000,00 2 655 400,00 Cinnost mistni spravy
500 000,00 300 000,00 800 000,00 Prevody vilastnim fondim v rozpoétech tzemni
7 592 392,00 10 010 348,00 17 602 740,00

Puvodni hodnota
-4 400 000,00

-4 400 000,00

Zména
9 406 778,00

9 406 778,00

Po zméné
5006 778,00

5006 778,00

Dlvodova zprava k rozpoctovému opatreni ¢. 2

Popis

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech tzemnich rozpoctt dojde k rozpoctovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi

ukazateli).

Schvalenodne 21.03.2018.
Zpracoval: Semianova Alice dne: 21.3.2018



